AL Secretaria de Gestão de Pessoas
Assem bleía Legislatíva

PORTARIA MD N° 353/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar, em parte, a Portaria MD n" 144, datada de 15/312018, publicada no
DOEALMT em 27/3/2018, que concedeu Progressão Funcional aos servidores, a partir
de fevereirol18, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"40941 - Rodrigo Rodrigues Areco - TLNS - Técnico Legislativo de Nível Superior -
SA9 ..."

Leia-se:

"40941 - Rodrigo Rodrigues Areco - TLNS - Técnico Legislativo de Nível Superior-
SA10 ..."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 7 de junho de 2018.

':

(23) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ 03929 049i0001·11
\; Avenida An d r é Antônio Ma g g i, n° 6, setor A. CPA, CE? 78049-901, Cuiabá/MT

w w w.a Lm t .g o v.b r CD FaceALMT C9 (65) 331,3-6670